
 1

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
*************************************************** ******************* 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO N. 111 /2014 
 
 
OGGETTO : 

 
C E N T R I  E S T I V I  2 0 1 4   –I M P E G N O  D I  S P E S A  
 

 
L’anno  DUEMILAQUATTORDICI   addì  VENTISEI  del mese di LUGLIO  la  sottoscritta 
PAPPACENA dott.ssa Marilena  nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo 
del Comune di Balzola ; 
 
VISTA  la deliberazione Giunta Comunale n. 44 del 07/06/2014 avente ad oggetto “ Centri 
estivi 2014 – provvedimenti “ a cui si rinvia e il cui contenuto deve ritenersi integralmente 
riportato nel presente provvedimento  
 
DATO ATTO che con la suddetta deliberazione 

� è stata approvata la Convenzione tra il Comune di Balzola e la Parrocchia di Casale 
Popolo relativa ai Centri Estivi; 

� è stato stabilito “di demandare al Responsabile Competente l’adozione degli atti 
necessaria all’assunzione del relativo impegno di spesa ed alla liquidazione della spesa 
approvata con il presente atto, nella misura di  €  1.200,00”; 

 
RILEVATO che la convenzione de quo è stata sottoscritta dalle parti in data 28/6/2014; 
 
RITENUTO di provvedere all’esecuzione di quanto previsto negli atti richiamati e pertanto di 
procedere all’impegno di spesa di € 1.200,00 a favore della Parrocchia di Casale Popolo; 
 
CONSIDERATO che l’erogazione della somma de qua avverrà soltanto a seguito al ricevimento 
della relazione/rendiconto sul numero dei partecipanti e sul risultato complessivo dell’iniziativa, 
così come previsto dalla stessa Convenzione; 
 
TUTTO ciò premesso  
 
 

D E T E R M I N A 
 
1) DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente; 
 
2) IMPEGNARE la somma complessiva di totali € 1.200,00  compresa all’intervento 1 04 05 05 
(ex cap. 3410) ad oggetto “Servizi scolastici diversi” bilancio 2014, dando atto che l’importo si 
riferisce a spesa non suscettibile di pagamento frazionato ai sensi art. 163 D.Lgs  267/2000; 
 

COPIA 

 



 2

3) DI DARE ATTO che l’erogazione della somma de qua avverrà soltanto a seguito al 
ricevimento della relazione /rendiconto sul numero dei partecipanti e sul risultato complessivo 
dell’iniziativa, così come previsto dalla stessa Convenzione; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
F.to   PAPPACENA dr.ssa Marilena 

______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 del  D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria all’impegno 258/2014 assunto  all’intervento  
1 04 05 05  (ex cap. 3410) ad oggetto “Spesa trasporti scolastici” bilancio 2014 in corso di 
approvazione e nei limiti previsti dall’art. 163 co. 1 e 2 Testo Unico D.Lgs. n. 267/2000e la 
relativa registrazione contabile. 
 
Lì  26/07/2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to   PAPPACENA dr.ssa Marilena 

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì  05/08/2014 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE  
F.to   PAPPACENA dr.ssa Marilena 

 


